αξιολόγηση των αιτήσεων ένταξης καινοτόμων 
φαρμάκων ΟΑΥ, που εντάσσονται στην κατηγορία CPV 
75122000  και αφορούν κοινωνικές και ειδικές υπηρεσίες 
που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΧΙV. 

2.3 Εκτιμώμενη Αξία Συνολική εκτιμώμενη αξία ανέρχεται μέχρι Τριάντα 
έξι χιλιάδες (€36.000) Ευρώ συν ΦΠΑ (μέχρι 18.000 
Ευρώ για έξι μήνες και  μέχρι 18.000 Ευρώ για το 
δικαίωμα ανανέωσης μέχρι και 6 μήνες ) 

2.4 Χρηματοδότηση Οργανισμός Ασφάλισης Υγείας  

2.5 Δικαίωμα προσφυγής στη 
διαδικασία διαπραγμάτευσης 
του 29(5) του Ν.73(Ι)/2016

[...]

αντίγραφο των πιο πάνω, αλλά δεν επιτρέπεται η χρήση τους για σκοπούς άλλους πέραν της 

Σύμβασης.  

ΑΡΘΡΟ 10: ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. Για κάθε ‘Εκθεση Αξιολόγησης, όπως περιγράφεται στην παράγραφο 4.2.2(α) του Μέρους Α 

των Εγγράφων Διαγωνισμού, ο Ανάδοχος θα αμείβεται χίλια πεντακόσια (1.500) Ευρώ αν σε 

αυτήν περιλαμβάνονται μόνο φαρμακευτικά προϊόντα για τα οποία κατατέθηκε αίτηση. Το 

ποσό αυτό θα καταβάλλεται σύμφωνα με το άρθρο 11 της παρούσας. Στο πιο πάνω ποσό δεν 

συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν Φ.Π.Α.  

2. Για κάθε ‘Εκθεση Αξιολόγησης, όπως περιγράφεται στην παράγραφο 4.2.2(α) του Μέρους Α 

των Εγγράφων Διαγωνισμού, ο Ανάδοχος θα αμείβεται δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) Ευρώ 

αν σε αυτήν περιλαμβάνονται φαρμακευτικά προϊόντα για τα οποία δεν κατατέθηκε αίτηση. Το 

ποσό αυτό θα καταβάλλεται σύμφωνα με το άρθρο 11 της παρούσας. Στο πιο πάνω ποσό δεν 

συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν Φ.Π.Α.  

3. Για κάθε ‘Εκθεση Αξιολόγησης επί των σχολίων που ενδέχεται να καταθέσουν οι Κάτοχοι

[...]

Α των Εγγράφων Διαγωνισμού, ο Ανάδοχος θα αμείβεται πεντακόσια (500) Ευρώ.  Το ποσό 

αυτό θα καταβάλλεται σύμφωνα με το άρθρο 11 της παρούσας. Στο πιο πάνω ποσό δεν 

συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν Φ.Π.Α.  

4. Η  μέγιστή συνολική αξία Σύμβασης για 6 μήνες ορίζεται σε δεκαοκτώ χιλιάδες (18.000) Ευρώ. Στο 

ποσό αυτό δεν συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν Φ.Π.Α     

5. Στη συνολική αξία της σύμβασης περιλαμβάνονται και τα παντός είδους έξοδα και δαπάνες του 

Αναδόχου σε σχέση με την εκτέλεση της Σύμβασης που του ανατίθεται, καθώς και οι κάθε είδους